باشد که در یاد داشته باشیم که ملت ایران بدون پرداخت بهاء و تاوان آزادی، دموکراسی و عدالت، به رهائی و آزادی خود نائل نخواهد شد. فداکاری شما عزیزان نیز از همین رو معنی و مفهوم پیدا میکند. فداکاری تان را به گرمی گرامی می دارم.

رضا آیرملو استاد اخراجی دانشگاه تبریز و پروفیسور جامعه شناسی " West University" – سوئد. ۱۳۸۹ شمسی برابر با ۲۰۱۰ میلادی